תת"ע 15154-12-17 מדינת ישראל נ' שי רוזנשטיין
לפני כבוד השופטת רוית פלג בר-דיין

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
שי רוזנשטיין

הנאשם

הכרעת דין

כמצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), תשמ"ב- 1982, אני מודיעה על זיכוי הנאשם מחמת
הספק.

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו, ביום 16.8.17 סמוך לשעה 09:45, שעה שנהג את רכבו בצומת הרחובות חיל
השריון וגולומב, נהג ברכב ולא ציית לתמרור 815 שסומן על פני הכביש, בכך שעבר על השטח המסומן, בניגוד לתקנה

22(א) לתקנות התעבורה התשכ"א-1961.

במקור קיבל הנאשם הודעת תשלום קנס אולם בחר שלא לשלם את הקנס וביקש כי עניינו יובא בפני שופט כיוון שכפר
במיוחס לו.

הנאשם כפר בעבירה המיוחסת לו בהזדמנות הראשונה, כעולה מתגובתו בת/1 "אני ברחתי מרכב".

אם לשיטתו הנאשם הגיע מכביש 20 ו"ירד ימינה" לכיוון דרום, כיצד יכול היה לסטות
בפתאומיות שוב ימינה ולחזור לכביש 20? הרי שמהנסיבות עולה כי בשלב זה כביש 20 אמור להיות משמאלו.

סוף דבר אני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

המזכירות תודיע ותשלח העתק ההחלטה לצדדים.

הדיון הקבוע ליום 24.2.19 מבוטל.

ניתנה היום, כ"ג שבט תשע"ט, 29 ינואר 2019, בהעדר הצדדים